
Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684/550  fax +39 055 2759910 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

       Decreto del Direttore 
 

Repertorio n. 470/2018 
Prot n. 7772 del 16/01/2018 

    

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti 

per attività di insegnamento”; 

VISTO l’art. 49, comma 1 lettera l) pinti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 2012 n. 

5 convertito con modificazioni dalla legge 4 aprile 2012 n. 35;ISTO il “Regolamento 

in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 15 luglio 

2016, n. 568;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO  il  Bando   emanato  con D.D. Rep. 12722/2017, prot.171797 del 20/11/2017 

VISTO Il D.D. n. Rep.  n.  14363 del 27/12/2017 con il quale è stata  nominata la 

commissione per la valutazione dei titoli  per l’ affidamento dell’ incarico ; 

VISTE  le risultanze della  Commissione  pervenute entro i termini indicati dal 

Direttore. 

DECRETA 

• Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico 

di  insegnamento di “Economia e Gestione degli organi di tutela- SECS/P/08  per  il 
corso  di studio “Scuola di Specializzazione in Beni storico-artistici” AA 2017/2018. 

• Di affidare l’incarico mediante  contratto di diritto privato  al dott. Nicola Cucari  

risultato   vincitore   della valutazione comparativa , come risulta dalla graduatoria 
riportata di seguito 
 
Cognome e nome Punteggio 
Dott. Nicola Cucari 66/100 
Dott.ssa Simona Cavaliere  50/100 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento  

Firenze,  16/01/2018 

Il Direttore 

f.to prof. Gaetano Aiello 

 



 
 
 
 

 

 

 


